Cocton.

The Evesham Chartulary at fol. 72 states :

—

" In Litelton Randulfus tenet ij hidas et dimidiam et facit

servitium Regis pro dimidia hida et geldat pro dimidia et

hoc fecit Walterus Abbas injuste.

" Tota decima Randulfi de Coctona tam de dominico quam
de hominibus suis in blado, in lino, in agnis et in omnibus
domini est."

The date of this tenure Roll is temp. Hen, II, and the

Ralph named in it is the same as the Ralph de Cocton of

the Liber Niger. The latter is shewn by the Pipe Rolls to

be alive as late as 1184. The Ralph de Cocton therefore of

the following deed must have been of earlier date, and it

will be shewn that he must be identical with Ralph the

Abbot's brother.
" Hec est conventio inter dominum Abbatem Robertum et

Conventum Sancte Marie de Evesham, et Radulphum Pincerna

de terra de Wicklakesford quod ipse Radulphus Pincerna
tenebit illam terram in feudi tirma pro Ix solidis per singulis

annis, pro hac dimisione primum reddit vadimonia que habuit
ecclesie pro xx libris, etc. Ista conventio facta est anno ab in-

carnatione domini lS\f\ C° xxi°. Hiis testibus Geroldo vicecomite,

Ranulfo clerico, Willelmo capellano Willelmo de Sevecurda,
Ranulfo de Coctona, Rogero de Lenz, Aluredo dapifero, Hugone
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de Northona, Roberto et Willelmo filiis Willelmi, Constantino,

Alano, Roberto de Ceraso, Rogero Aquillun, Luca filio ejus,

Willelmo de Havilt, Waltero de Valle, Radulfo de Ludinton,
Ranulfo de Warlo, Waltero Levelancea, Ricardo dispensatore."^

Domesday gives the following description of the manors
granted to Ralph, the Abbot's brother, under the heading of :

—

" Terra ecclesie de Evesham" (in Warwickshire).

" Ipsa ecclesia tenet in Chenevertone iij hidas et Rannulfus
tenet de Abbate. Terra est v carrucate, In dorainico est una,

et iij servi et iij villani, et ij bordarii, cum una carucata.

Ibi molendinum de iii solidis, pratum i quarentena longa, et

xii pertica lata. Valuit xl solidos, et post v solidos, modo xx
solidos."

Under Worcestershire, we find the following:

—

" Ipsa Ecclesia tenet Mortune. Ibi fuerunt v hide tempore
Regis Edwardi, sed ex eis magna pars prestita fuit foris. In
dominico est una carucata et vii villani et ii bovarii cum iiii

carucatis. Ibi xv acre parce, Silva iii quarentena longa et una
quarentena lata. Valuit et valet xxx solidos. Rannulfus
tenet de Abbate.''

At Littleton, Weethly and Brctforton, no tenants are named.
The Gloucestershire Domesday states that the Abbot had granted